ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND      Bình Định, ngày        tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện Hội nhập kinh tế quốc tế tỉnh

và Tổ công tác giúp việc Ban Chỉ đạo

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện Hội nhập kinh tế quốc tế tỉnh và Tổ
công tác giúp việc Ban Chỉ đạo, cụ thể như sau:

I. BAN CHỈ ĐẠO
1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Phi Long, Chủ tịch UBND tỉnh.
2. Phó Trưởng ban: Ông Ngô Văn Tổng, Giám đốc Sở Công Thương.
3. Các ủy viên
- Bà Trần Ánh Tuyết, Phó Giám đốc Sở Công Thương;
- Ông Trần Vũ Thanh Hùng, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Ông Nguyễn Hữu Hà, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;
- Ông Trương Đình Hy, Phó Giám đốc Sở Tư pháp;
- Ông Võ Đình Kha, Phó Giám đốc Sở Ngoại vụ;
- Ông Trịnh Xuân Long, Phó Giám đốc Sở Nội vụ;
- Bà Nguyễn Thị Tố Trân, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT;
- Bà Đặng Thu Hương, Phó Giám đốc Sở Tài chính;
- Ông Huỳnh Quang Vinh, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Ông Đặng Văn Phụng, Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;
- Ông Huỳnh Cao Nhất, Phó Giám đốc Sở Du lịch;
- Ông Phạm Ngọc Thái, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông;
- Ông Lê Đăng Tuấn, Phó Giám đốc Sở Xây dựng;
- Bà Lê Thị Điển, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Ông Nguyễn Văn Hòa, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải;
- Ông Trần Trọng Triêm, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;
- Bà Ngô Thị Minh Thu, Phó Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh Bình

Định.

5281

II. TỔ CÔNG TÁC
1. Tổ trưởng: Bà Trần Ánh Tuyết, Phó Giám đốc Sở Công Thương.
2. Các Tổ viên
- Ông Nguyễn Cửu Quốc Dũng, Phó Trưởng phòng Phòng Kinh tế, Văn phòng

UBND tỉnh;
- Ông Lê Hồng Tây, Trưởng phòng Phòng Quản lý Thương mại, Sở Công

Thương;
- Ông Nguyễn Minh Cường, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý Thương mại,

Sở Công Thương;
- Nguyễn Ngọc Xuân, Phó Trưởng phòng Phụ trách Phòng Hợp tác quốc tế, Sở

Ngoại vụ;
- Ông Huỳnh Xuân Hùng, Chuyên viên Phòng Quản lý Thương mại, Sở Công

Thương;
- Bà Nguyễn Thị Cẩm Tú, Chuyên viên Phòng Tài chính Doanh nghiệp - Tin

học, Sở Tài chính;
- Ông Nguyễn Chí Nghĩa, Chuyên viên Phòng Kinh tế ngành, Sở Kế hoạch và

Đầu tư.

Điều 2. Ban Chỉ đạo thực hiện Hội nhập kinh tế quốc tế tỉnh có nhiệm vụ tham
mưu, giúp UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện có hiệu quả các nội dung, công việc có liên
quan đến công tác hội nhập kinh tế quốc tế trên địa bàn tỉnh theo chỉ đạo, hướng dẫn
của các Bộ, ngành Trung ương.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 676/QĐ-UBND ngày
05/3/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Công Thương, Kế hoạch và
Đầu tư, Tài chính, Du lịch, Khoa học và Công nghệ, Nông nghiệp và Phát triển nông
thôn, Ngoại vụ, Nội vụ, Tư pháp; Giám đốc Ngân hàng Nhà nước – Chi nhánh tỉnh
Bình Định, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

  CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- PVP KT;
- Lưu: VT, K6.

   Nguyễn Phi Long